                                                                                                                                   Приложение  2
                                                                                                                                      к постановлению

                                                                                                                                               администрации города

                                                                                                                                                                    от 10.05.2011 №1447
РЕЕСТР 
загородных оздоровительных  учреждений (организаций) пригородной зоны г.Барнаула на 2011 год  

	№

п/п
	Наименование лагеря
	Балансодержатель
	Местонахождение лагеря
	Куратор

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	«Березка»
	Управление Алтайского края по образованию и делам молодежи
	п.Казачий
Первомайского района
	Управление Алтайского края по образованию и делам молодежи

	2.
	«Дзержинец»
	МАОУ  «Детский  оздоровительно- образовательный центр «Каникулы»
	п.Штабка
Павловского района
	комитет по образованию города

	3.
	«Дружных»
	ООО «Грейс»
	шоссе Ленточный
бор , 24

г.Барнаул
	администрация
Центрального района

	4.
	«Звездочка»
	ОАО «Холдинговая компания Барнаульский станкостроительный завод»
	ул.Тихонова, 33б

г.Барнаул
	администрация Октябрьского района

	5.
	«Кристалл»
	ООО «оздоровительно-образовательный центр «Кристалл»
	ул.Лесная,2а,
п.Баюновские ключи

Первомайского района


	администрация
Индустриального района




	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	«Крылатых»
	ЧП «Потапов»
	п. Штабка

Павловского района
	администрация Ленинского района

	7.
	«имени Ю.Гагарина»
	ОАО РЖД «Алтайское отделение железной дороги»
	с.Власиха,
г.Барнаул
	администрация Железнодорожного района



	8.
	«имени В. Смирнова»
	ОАО «Холдинговая компания Барнаульский станкостроительный завод»
	п.Зудилово

Первомайского района 
	администрация 

Октябрьского района 

	9.
	«Мозаика»
	ООО «Клиника восстановительной медицины «Медикал-Эстэт»
	ул.Раздольная ,22,

п.Пригородный,
г. Барнаул
	администрация Индустриального района

	10.
	«Маяк»
	МАОУ Детский оздоровительный образовательный центр «Каникулы» г.Барнаула 
	п.Стуково

Калманского  района
	комитет по образованию города

	11.
	«Медвежонок»
	МАОУ Детский оздоровительный образовательный центр «Каникулы» г.Барнаула 
	п.Казачий

Первомайского района
	комитет по образованию города

	12.
	«Радуга»
	Частное образовательное учреждение «Серна»
	с.Санниково

Первомайского района
	администрация Железнодорожного района

	13.
	«Соснячок»
	МАОУ Детский оздоровительный образовательный центр 

«Каникулы» г.Барнаула
	шоссе Ленточный бор,16

п.Кирова,
г.Барнаул
	комитет по образованию города

	14.
	«Спутник-2»
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детского оздоровительного лагеря «Спутник-2»
	ул. Пионерская долина, 4, 
п.Борзовая Заимка, 

г.Барнаул
	комитет по образованию города



	1
	2
	3
	4
	5

	15
	«Химик»
	МАОУ Детский оздоровительный образовательный центр 

«Каникулы» г.Барнаула
	ул.Пионерская долина, 17,

с.Власиха, 

г.Барнаул
	комитет по образованию города 

	16.
	«Энергетик»
	ООО «Рассвет»
	п.Казачий 

Первомайского района
	администрация Октябрьского района


Первый заместитель главы администрации,  

руководитель аппарата                                                                                                                                            П.Д.Фризен 
